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Informācija par dzīvojamo ēku attālumu  
 

VES Vārme A alternatīva 

Ēkas kadastra apzīmējums Nosaukums VES Nr. Attālums, m 

84880010064001 Iskāņi A-1 1090 

84880010001001 Kroķi A-2 1790 

84880010024001 Āboliņi A-1 1609 

84880010060001 Vadiņi A-1 1841 

84880010065001 Glūdas A-1 1169 

84880010015001 Auni A-2 928 

84580030045001 Pīlādzīši A-13 1093 

84580030040001 Liekniņi A-13 806 

84580030011001 Andri A-13 1765 

84580030001001 Daugaviņas A-13 1867 

84580030070001 Jātnieki A-13 1246 

84580030022001 Vītoli A-13 1648 

84580030327001 Novadi A-13 1929 

84580030253001 Lutriņu baznīca A-13 1423 

84880010071001 Stūrīši A-1 1985 

84880010034002 Vijas A-1 1730 

84580030162001 Liekmaļi A-13 1286 

84580030066001 Timmas A-13 1830 

84580030038001 Loči A-13 1373 

84580030174001 Zemgaļi A-13 894 

84580030067001 Smilgāji A-13 1648 

84580030054001 Plieņi A-13 1752 

84580020024001 Āboliņi A-8 1266 

84580020032001 Purmaļi A-8 885 

84580020021001 Silmaņi A-13 1728 

84580020060001 Lāckājas A-14 583 

84580020025001 Kļavnieki A-8 1138 

84580020033001 Segliņi A-8 1269 

84580020081001 Nustiņi A-13 1357 

84580020026001 Iliņi A-13 1356 

84580020050001 Rumbenieki A-9 1348 

84580020038001 Pusleiši A-9 1164 

84660020047001 Dzirnieki A-15 1899 

84660030159001 Tiltiņi A-16 1263 

84660030279001 Ķēniņi A-16 1409 

84880030068001 Laukmuiža A-7 1485 

84880030047001 Dumbrāji 1 A-13 1926 

84880030057001 Bebri A-6 1983 

84880030017001 Rumpji A-5 1219 

84880030002001 Dravnieki A-7 1608 

84580020042001 84580020042001 A-9 864 

84580020028001 Lapenieki A-13 1244 
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VES Vārme A alternatīva 

Ēkas kadastra apzīmējums Nosaukums VES Nr. Attālums, m 

84580020035001 Sudrabiņi A-13 1192 

84580020023001 Laši A-9 1263 

84880030080001 Lauku māja A-7 1533 

84880030133001 Priednieki A-5 1821 

84880030043001 Krogzemji A-13 1629 

84580010009001 Saliņas A-12 1083 

84580010236001 Inci A-14 1697 

84580010147001 Cenkuri A-11 1446 

84580010044001 Gundegas A-11 1399 

84580010179001 Viesītes A-11 1541 

84580010197001 Dzejēni A-11 1531 

84580010114001 Lenči A-11 1820 

84580010025001 Lejas Jaunsētas A-11 1831 

84580010172001 Ozolnieki A-11 1901 

84580010234001 Ošenieku iela 1 A-11 1792 

84580010113001 Muižzemnieki A-12 802 

84580010175001 Dambji A-11 1783 

84580010191001 Kalnjaunsētas A-11 1498 

84580010038001 Vāgneri A-12 977 

84580010060001 Kaķes A-12 1386 

84580010157001 Ceri A-11 1682 

84580010110001 Ošenieki A-11 1900 

84580010040001 Sātkalni A-11 1943 

84580010143001 Auseklīši A-11 1600 

84580010080001 Ziediņi A-11 1962 

84580010152001 Atvasītes A-11 1499 

84580010053001 Rūķīši A-11 1439 

84580010192001 Gobas A-11 1552 

84580010104001 Zeltari A-11 1811 

84580010167001 Ezermaļi A-11 1617 

84580010155001 Vecozoli A-11 1477 

84580010176001 Pločkalni A-11 1017 

84580010006001 Tauriņi A-11 1079 

84580010050001 
Saldus RPB veikals Nr.28 

Ošenieki 
A-11 1857 

84580010235001 Ošenieki 2 A-11 1772 

84580010033001 Jaunmieži A-12 1046 

84580010067001 Brīvzemnieki A-11 1364 

84580010008001 Pločenieki A-11 850 

84580010141001 Birztaliņas A-11 1421 

84580040039001 Smēdeles A-13 1252 

84580040019001 Attes A-15 820 

84580040011001 Vaiņagi A-15 1836 

84580040048001 Vilnīši A-14 1812 
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VES Vārme A alternatīva 

Ēkas kadastra apzīmējums Nosaukums VES Nr. Attālums, m 

84580050045001 Grīvas A-16 1664 

84580010163001 Kalnošenieki A-11 1676 

84580010266001 Kalnaziednieki A-11 1574 

84580010118001 Druvenieki A-11 813 

84580010061001 Puķes A-11 874 

84580010062001 Avoti A-11 1965 

62580110076001 Lapsiņas A-4 1212 

62580110009001 Ādģēri A-5 1497 

62580110052001 Kalnansi A-4 1926 

62580110032001 Dārziņi A-4 1984 

62960040028007 Bangas A-12 1548 

62960040028001 Žūberi A-12 1798 

62960040077001 Grantiņi A-10 1734 

62960040033001 Ezergaļi A-10 1812 

62960040090001 Jaundziras A-6 1544 

62960040035001 Aundziras A-6 1530 

62960040040001 Rītiņi A-10 1545 

62960040020001 Briņķīši A-12 924 

62960040022001 Pavasari A-6 1475 

62960040027001 Vidiņi A-10 1163 
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VES Vārme B alternatīva 

Ēkas kadastra apzīmējums Nosaukums VES Nr. Attālums, m 

84880010064001 Iskāņi B-1 1090 

84880010001001 Kroķi B-2 1719 

84880010024001 Āboliņi B-1 1609 

84880010060001 Vadiņi B-1 1841 

84880010065001 Glūdas B-1 1169 

84880010015001 Auni B-2 857 

84580030045001 Pīlādzīši B-14 1888 

84580030040001 Liekniņi B-14 1658 

84880010071001 Stūrīši B-1 1985 

84880010034002 Vijas B-2 1670 

84580030174001 Zemgaļi B-14 1796 

84580020024001 Āboliņi B-10 1312 

84580020032001 Purmaļi B-10 832 

84580020021001 Silmaņi B-14 990 

84580020060001 Lāckājas B-14 235 

84580020025001 Kļavnieki B-10 1151 

84580020033001 Segliņi B-10 1204 

84580020081001 Nustiņi B-14 1362 

84580020026001 Iliņi B-14 1357 

84580020050001 Rumbenieki B-10 1476 

84580020038001 Pusleiši B-10 1326 

84660020047001 Dzirnieki B-18 1899 

84660030159001 Tiltiņi B-19 1263 

84660030279001 Ķēniņi B-19 1409 

84880030068001 Laukmuiža B-7 1570 

84880030006001 Porgaļi B-7 1784 

84880030074001 Rītnieki B-7 1977 

84880030057001 Bebri B-7 1822 

84880030017001 Rumpji B-5 1315 

84880030002001 Dravnieki B-7 1703 

84580020042001 84580020042001 B-8 806 

84580020028001 Lapenieki B-14 824 

84580020035001 Sudrabiņi B-14 1007 

84580020023001 Laši B-10 998 

84880030080001 Lauku māja B-7 1591 

84880030133001 Priednieki B-5 1922 

84580010009001 Saliņas B-13 1083 

84580010236001 Inci B-16 1504 

84580010147001 Cenkuri B-12 1446 

84580010044001 Gundegas B-12 1399 

84580010179001 Viesītes B-12 1541 

84580010197001 Dzejēni B-12 1531 

84580010114001 Lenči B-12 1820 
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VES Vārme B alternatīva 

Ēkas kadastra apzīmējums Nosaukums VES Nr. Attālums, m 

84580010025001 Lejas Jaunsētas B-12 1831 

84580010172001 Ozolnieki B-12 1901 

84580010234001 Ošenieku iela 1 B-12 1792 

84580010113001 Muižzemnieki B-13 802 

84580010175001 Dambji B-12 1783 

84580010191001 Kalnjaunsētas B-12 1498 

84580010038001 Vāgneri B-13 977 

84580010060001 Kaķes B-13 1386 

84580010157001 Ceri B-12 1682 

84580010110001 Ošenieki B-12 1900 

84580010040001 Sātkalni B-12 1943 

84580010143001 Auseklīši B-12 1600 

84580010080001 Ziediņi B-12 1962 

84580010152001 Atvasītes B-12 1499 

84580010053001 Rūķīši B-12 1439 

84580010192001 Gobas B-12 1552 

84580010104001 Zeltari B-12 1811 

84580010167001 Ezermaļi B-12 1617 

84580010155001 Vecozoli B-12 1477 

84580010176001 Pločkalni B-12 1017 

84580010006001 Tauriņi B-12 1079 

84580010050001 
Saldus RPB veikals Nr.28 

Ošenieki 
B-12 1857 

84580010235001 Ošenieki 2 B-12 1772 

84580010033001 Jaunmieži B-13 1046 

84580010067001 Brīvzemnieki B-12 1364 

84580010008001 Pločenieki B-12 850 

84580010141001 Birztaliņas B-12 1421 

84580040050001 Donīši B-17 1984 

84580040019001 Attes B-18 820 

84580040011001 Vaiņagi B-18 1836 

84580040048001 Vilnīši B-17 1637 

84580040052001 Doņi B-17 1861 

84580040063001 Dones B-17 1989 

84580050045001 Grīvas B-19 1664 

84580010163001 Kalnaošenieki B-12 1676 

84580010266001 Kalnaziednieki B-12 1574 

84580010118001 Druvenieki B-12 813 

84580010061001 Puķes B-12 874 

84580010062001 Avoti B-12 1965 

62580110076001 Lapsiņas B-4 1150 

62580110009001 Ādģēri B-5 1399 

62580110052001 Kalnansi B-4 1887 

62580110032001 Dārziņi B-4 1943 
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VES Vārme B alternatīva 

Ēkas kadastra apzīmējums Nosaukums VES Nr. Attālums, m 

62580110052003 Lielie Kalnansi B-4 1991 

62960040017001 Busenieki B-7 1673 

62960040028007 Bangas B-13 1548 

62960040028001 Žūberi B-13 1798 

62960040077001 Grantiņi B-11 1734 

62580110032012 Mētras B-4 1969 

62960040033001 Ezergaļi B-11 1812 

62960040090001 Jaundziras B-7 1301 

62960040035001 Aundziras B-7 1285 

62960040040001 Rītiņi B-11 1545 

62960040020001 Briņķīši B-13 924 

62960040022001 Pavasari B-7 1149 

62960040027001 Vidiņi B-11 1163 

 


